Johannes filius quondam Henrici Roefs soen de Stiphout hereditarie vendidit Sijmoni filio quondam Arnoldi de Langel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Stiphout tradendam ex domo horreo cum suis fundis et orto sibi adiacente sitis in parochia de Stiphout inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van der Braken ex alio item ex pecia terre dicta Haec quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Henrici van der Braken ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van den Berghe ex alio atque ex pecia terre (dg: di) sita in dicta parochia ad locum dictum opt Roet inter hereditatem Willelmi van den Loo de Lille ex uno et inter hereditatem Johannis van den Berghe de Stiphout ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Jorden et Coptiten datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 481r 11 di 28-06-1401.

Mechtildis dvw Henricus zvw Jordanus van Oerscot waker[?], door hen verwekt bij wijlen Petronella dvw Johannes Noppen, verkocht aan Johannes Vijninc goudsmid, tbv de broederschap van de priesters en klerken van de H.Maagd-Maria in de kerk van Den Bosch, een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd den Groten Acker, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen Jacobus van Vrilichoven enerzijds en Henricus Engelen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, naast Henricus van Bijechten in het oosten, (3) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen Henricus Liben soen enerzijds en Arnoldus Mathijs soen anderzijds, (4) een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, ter plaatse gnd in den Houwe, tussen Henricus Teije enerzijds en Bartolomeus gnd Meus zvw Johannes Rutghers soen anderzijds, welke erfgoederen waren van wijlen voornoemde Johannes Noppen en nu aan voornoemde verkoopster behoren, reeds belast met 30 oude groten {p.482}.

Mechtildis filia quondam Henrici filii quondam Jordani de Oerscot suscitoris (dg: cum) ab eodem et quondam (dg: M Per) Petronelle' filia quondam Johannis Noppen pariter genita cum tutore hereditarie vendidit Johanni Vijnninc aurifabro ad opus confraternitatis presbitrorum et clericorum beate Marie virginis gloriose in parochiali ecclesia de Busco hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den G[r]joten Acker sita in parochia de Bucstel ad locum (dg: Lij) dictum Lijemde inter hereditatem Jacobi de Vrilichoven ex uno et inter hereditatem Henrici Engelen soen ex alio item ex pecia terre sita in parochia et loco predictis iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Henrici de Bijechten (dg: ex uno et) versus (dg: or) oriens item ex pecia terre sita in parochia et (verbeterd uit: d) loco predictis inter hereditatem Henrici Liben soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mathijs soen ex alio item ex quodam (dg: b) prato [sito] in parochia et loco predictis in loco dicto in den Houwe inter hereditatem Henrici Teije ex uno et inter hereditatem Bartolomei dicti Meus filii quondam Johannis Rutghers soen 'et que hereditates fuerant dicti quondam Johannis Noppen et que hereditates nunc spectant ad dictam venditricem promittens (dg: super) cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXX grossis antiquis exinde prius solvendis

1182 p. 482v.

in vigilia Petri et Pauli: dinsdag 28-06-1401.
 anno CCCC-mo primo index nona mensis junii die XXIX
 pontificis Bonifacii noni anno suo XII: woensdag 29-06-1401.
 in vigilia nativitatis Johannis: donderdag 23-06-1401.
 quarta ante nativitatis Johannis baptiste: woensdag 22-06-1401.

BP 1182 p 482v 01 di 28-06-1401.

et sufficientem facere. Testes Uden et Neijnsel datum in vigilia (dg: Pep) Pe Pau.

BP 1182 p 482v 02 wo 29-06-1401.

En zij kan terugkopen gedurende de 4 komende jaar met 40 Holland gulden, geld van wijlen graaf Willelmus, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen, zoals voornoemde Johannes 'en Johannes als propositi van de broederschap beloofden. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Gerardus Balijart, Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum proxime futurorum (dg: fi) cum XL florenis Hollandie monete comitis quondam Willelmi seu valorem et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis si que defecerint ut dicti' Johannes et Johannes tamquam propositi dicte confraternitatis recognoverunt et sub obligatione omnium bonorum dicte confraternitatis promiserunt ut in meliori forma. Actum in camera presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest Gerardo Balijart Arnoldo Hoernken et Johanne suo filio anno CCCC-mo primo index nona mensis junii die XXIX hora none pontificis Bonifacii noni anno suo XII.

BP 1182 p 482v 03 do 23-06-1401.

Petrus zvw Engbertus gnd Ludinc Dicbier verkocht aan Margareta wv Godefridus van Derentheren ¼ deel in 5 mud rogge 5 lopen rogge erfpacht, Bossche maat, welke pacht Walterus gnd Bexken Dicbier met 's-Heren-Besnijdenis in Den Bosch beurde, gaande uit een hoeve lands die was van voornoemde Walterus Bexken, in Beilver, welke hoeve Johannes gnd Meijer en Johannes gnd Petrus sone beteelden, en welke hoeve voornoemde Walterus Bexken had uitgegeven aan Henricus gnd Meister van Beilver en zijn broer Theodericus voor 40 schelling, 1 mud rogge jaarlijks en voornoemde 5 mud 5 lopen rogge, en welk ¼ deel wijlen voornoemde Walterus Bexken in zijn

testament vermaakt had aan voornoemde Petrus.

Petrus filius quondam Engberti dicti Ludinc Dicbier quartam partem ad se spectantem in quinque modiis siliginis et quinque lopinis siliginis mesure de Buscoducis hereditarie paccionis quam paccionem Walterus dictus Bexken Dicbier solvendam habuit hereditarie in festo circoncisionis Domini et in Busco tradendam ex manso terre qui fuerat ipsius Walteri Bexken sito in (dg: Be) Beilver et ex attinentiis ipsius mansi terre universis quem mansum terre cum eius attinentiis Johannes dictus Meijer et Johannes dictus Petrus sone colere consueverunt et quem (dg: ce) mansum cum suis attinentiis dictus Walterus Bexken dederat ad hereditarium pactum Henrico dicto Meister de Beilver et Theoderico fratri (dg: ...) ipsius Henrici scilicet pro quadraginta solidis et pro uno modio siliginis annuatim exinde prius solvendis atque pro dictis quinque modiis et quinque lopinis siliginis dicte hereditarie paccionis dicte mesure prout in litteris #quas vidimus# hereditarie (dg: s vendidit Margarete) et quam quartam partem dictus quondam Walterus Bexken legaverat in suo (dg: s) testamento antedicto Petro ut 'i dicebat hereditarie vendidit (dg: Mechtild) Margarete relicte quondam Godefridi de Derentheren supportavit 'promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Coptiten datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 482v 04 do 23-06-1401.

Jacobus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 482v 05 wo 22-06-1401.

Willelmus van Cassellaer verkocht aan Johannes van Ham een stuk weide gnd een geloect, in Woensel, ter plaatse gnd Vlochoven, tussen voornoemde Johannes van Ham enerzijds en kvw Willelmus Scoep anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Johannes van Ham, belast met 3 penning grondcijs.

•.

Willelmus de Cassellaer peciam (dg: terre) pascue dictam een geloect (dg: dci) sitam in parochia de Woensel ad locum dictum Vlochoven inter hereditatem Johannis de Ham ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Will) Willelmi Scoep ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis de Ham prout ibidem sita est et ad dictum Willelmum pertinere dinoscitur ut dicebat hereditarie vendidit dicto 'dicto Johanni de Ham promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis (dg: pro) census domino fundi annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Bruheze et Coptiten datum quarta ante nativitatis Johannis baptiste.

BP 1182 p 482v 06 wo 22-06-1401.

Petrus zvw Petrus van Meijelsfoert en zijn schoonvader voornoemde Johannes van Ham beloofden aan Willelmus van Cassellaer 30½ nieuwe Gelderse gulden, 9 boddrager voor 1 gulden gerekend, of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan over een jaar te betalen.

-.

Petrus filius quondam Petri de Meijelsfoert et dictus Johannes de Ham eius socer promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Cassellaer triginta et dimidium novos Gelre gulden scilicet IX botdragers vel X Vleemsch plakken pro quolibet gulden comptutato a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 482v 07 wo 22-06-1401.

Thomas zv Gerongius van Vucht droeg over aan Henricus van Orthen 2 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Stevens Camp, tussen de dijk gnd den Gemeijnen Zegeদি়়্চ enerzijds en Stephanus zvw Hermannus Scuijwinc anderzijds, aan hem verkocht door Hermannus Scut zvw Willelmus Luwe.

-.

Thomas filius Gerongii de Vucht duo jugera terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Stevens Camp inter aggerem dictum den Gemeijnen (dg: Dijk) Zegeদি়়্চ ex uno et inter hereditatem Stephani filii quondam Hermanni Scuijwinc ex alio prout huiusmodi duo jugera terre ibidem sita sunt vendita sibi ab Hermanno Scut filio quondam Willelmi Luwe prout in litteris hereditarie supportavit Henrico van Orthen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.